XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [luHaMo

Ne
1
33

10
11
13
15
20
24
25
26
78
79
88
95

dOamunma Nma

Ca3oHoB JaHuun MakcumoBuy
Ctonapos MaTBel Butanoesuy
EpemuH Knpunn OAMuTpuesny
ABoeHko Jlyka PomMaHOBMY
BonkoB MnatoH KOHCTaHTMHOBUY
MpuwknH CTenaH AnekceeBuny
BenseB boragaH KOHCTaHTUHOBUY
CokoBHWKOB MBaH Butanoesuny
Ko3neHkoB Bnagnummp Cepreesuny
MutpodaHoB Huknta AHapeeBny
WaTanos JleoHna Muxaiinosuy
ConosbeB Muxawnn AMnTpuesny
3eHoB Hukuta Kupunnosuy

3rypa Anekceil AHaToNbeBUY
MaHkeBuy CTaHucnas AnekceeBny
domuyeHko ®Pépop Cepreesuy
Bonoanyes MMpoH AnekcaHApOBUY

KomaHaa «B» — CKA CtpenbHa

Ne
1
20
30
2
3
5
13
17
22
24
33
42
55
59
73
77
79
86
87
89
91
96

damunma Nma

3anues Huknta

MBakoB Muxaun

PyxeHkoB AHapen

3amMaTuH Fpuropui

NnxavesB Huknta Cepreesny
CMnpHoOB Unbs

KopoTkoe CemeH

Bensie Tumod e
CepebpeHHukoB Poctucnas
XpanyHoB ApTeM

KpariHoB Muxawun

CukoTuH Erop Anekceesuny
CkBopu 0B MakcuMmunnaH AMnTpuesny
NykbsiHEHKO Muxaun

Manexa Makcum

Toponunos Muxaun
OkynoBcknii Kupunn

MpoHnyes eb

Nn660 Unbs

Ncakos CTenaH AHApeeBuY
OBYMHHUKOB puropun AMnutpuresuny
Nenewkos MnatoH Banepbesny

MocnemMaTueBblie 6pockn BpemMsi urpbl
BpaTapeu

Bpems
00:00
45:00
45:00

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

Mos Ne
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«<A»  «B»

1 1 WtpadHoe BpeMms «A»

1 20
1 20

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Bpems
14:03
18:51
75:00

Bpemsa
05:23
38:07

PesynbTaTt no nepunoaam
B3saTue BopoT <A»

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N216

lOHowwn 2013, 03.11.2022 — 06.11.2022 AaTta 4 Hos6psa 2022 MaTu N9

Bpems 19:30 — 17:38 3putenn

B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc nc N° M

2 8 88 79

26 25 -1 0

25 ws 78

11

H Mp Hay
7 05:03
24 10:03
30 18:10
23 24:30

RS

B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc Uc Ne MwuH Mp Hayu
22 13 +1 73 1 30 07:22
33 22
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_________ / Cyabsi BpeMeHu

OKOH
05:23
11:03
19:10
25:30

OKOH
8:22
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